Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga-SP.

Ricardo Prado, Vereador subscritor, vem por intermédio desta solicitar a juntada da

Escritura  Pública  em  anexo  ao  PLO 157/2024,  onde  será  construída  a  Creche  e
Escola  de  Educação  Infantil,  localizada  no  Bairro  do  Jardim Pacola,  de  Creche  e
Escola Infantil Lourdes Câmara.

Assim,  com  a  juntada  da  escritura  em  anexo,  requer-se  o  prosseguimento  do
processo, protestando pela juntada de novos documentos.

Ibitinga, 05 de dezembro.

Atenciosamente,
Ricardo Prado
Vereador PRTB

OUTROS - PLO Nº 157/2024

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
57

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 0

5/
12

/2
02

4
11

:3
0:

50
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

B5
0-

22
7F

-A
B3

5-
E6

F3
.

Pag. 1/3

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
57

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 0

5/
12

/2
02

4
11

:3
0:

50
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

B5
0-

22
7F

-A
B3

5-
E6

F3
.

Pag. 2/3

O
U

TR
O

S
- P

LO
 N

º 1
57

/2
02

4-
 R

ec
eb

id
o

em
 0

5/
12

/2
02

4
11

:3
0:

50
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

B5
0-

22
7F

-A
B3

5-
E6

F3
.

Pag. 3/3